UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 20.02 

PROGRAMA DE TRABALHO: 10.301.0081/2157 

CÓDIGO DE DESPESA: 44.90.52.00.00 

FONTE DE RECURSO: 710/500/635 

5.2 – O demonstrativo contendo a estimativa prevista encontra–se no Anexo I, totalizando a 

importância de R$ 352.500,00 (trezentos e cinquenta e dois mil e quinhentos reais). 

6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

6.1 – O critério de julgamento da presente licitação é o menor preço por item.  

7. PRAZOS 

7.1 – O Contrato vigorará a partir da ordem de início até 12 (doze) meses.  

7.2 – O prazo de vigência do contrato poderá ser prorrogado ou alterado nos termos da Lei

[...]

22.3 – As referências de horário correspondem ao horário oficial de Brasília – DF. 

22.4 – Em caso de divergência entre disposições deste Edital e de seus anexos ou demais peças 

que compõem o processo, prevalecerá as deste Edital. 

22.5 - Os casos omissos serão resolvidos pelo Pregoeiro. 

22.6 – Este Edital contém 112 (cento e doze) folhas rubricadas e numericamente ordenadas. 

22.7 - Integram este Edital, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos: 

Anexo I – Planilha de valores e quantitativos unitários; 

Anexo II – Proposta - Detalhe; 

Anexo III – Termo de Referência;